MAKIJAZ SLUBNY 1 000,00 PLN brutto
Numer ustugi 2025/03/05/168587/2601500 1000,00 PLN netto

100,00 PLN brutto/h
w 100,00 PLN netto/h

© Piotrkow Trybunalski / stacjonarna

FUNDACJA SAFETY g Ustuga szkoleniowa
OF LIFE
® 10h
Kok ok ok ok 5 22.06.2025 do 22.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . .. o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

« Dla wizazystéw, ktérzy chca specjalizowac sie w makijazach slubnych.
Grupa docelowa ustugi + Dla 0s6b poczatkujgcych, ktére dopiero wchodza do branzy beauty.

+ Dla 0séb prywatnych, ktére chca nauczyc¢ sie wykonywac profesjonalny

makijaz na wtasny $lub lub bliskich.

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutacji 21-06-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 10

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

P kani i BUR
odstawa uzyskania wpisu do BU 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Czego nauczysz sie na szkoleniu z makijazu $lubnego?
+ Techniki makijazu



+ Dob6r kosmetykdw

+ Analiza kolorystyczna

+ Indywidualizacja stylu

+ Konturowanie i rozswietlanie
makijaz fotograficzny

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

1.dobiera i stosuje odpowiednie
produkty do makijazu slubnego,
dobiera i postuguje sie akcesoriami
oraz pedzlami do wykonania makijazu
$lubnego,

dokonuje analizy kolorystycznej urody
klientki

okresla typ urody klientki, dobiera
stylizacje makeup odpowiednig do

1. ik hnik k i
Uczestnik zna technike wykonania koloréw bazowych sukni $lubnej i

makijazu slubnego, potrafi wykonaé

bukietu.
makijaz $lubny odpowiedni do typu L . L
L. . Dobiera i naktada fluid, dobiera i uzywa
urody, koloru sukni i bukietu panny
korektora

miodej
2.potrafi zastosowa¢ narzedzia i
preparaty by makijaz byt odporny na

Prezentacja
dobiera pedzle do makijazu oraz )

konturowania twarzy,

konturuje twarz i usta,
warunki takie jak wilgo¢ (tzy, pot, )

rozéwietla twarz,
wysoka temperature).

wykonuje makijaz brwi,

wykonuje makijaz ust w wersji matowej
i blyszczacej

2.dobiera narzedzia i praparaty,
podktady o duzej gestosci ktore
wytrzymaja warunki atmosferyczne a
takze warunki takie jak wilgo¢ - tzy i pot.
Potrafi wykorzystaé produkty matujgce
skére

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?



tak

Program

+ Techniki makijazu: Nauka technik trwatego i wodoodpornego makijazu, odpowiedniego dla dtugiego i emocjonujgcego dnia $lubu.

+ Dobér kosmetykow: Praca z profesjonalnymi produktami o wysokiej trwatosci i odpowiednich do réznych typéw skéry.

+ Analiza kolorystyczna: Dopasowanie koloréw do karnaciji, stylizacji i charakteru Panny Mtode;j.

* Indywidualizacja stylu: Tworzenie makijazy klasycznych, romantycznych, glamour czy boho.
+ Konturowanie i rozswietlanie: Podkreslanie ryséw twarzy w sposéb subtelny, ale efektowny.

* Makijaz fotograficzny: Zrozumienie, jak makijaz bedzie prezentowat sie na zdjeciach i w réznych oswietleniach.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 10

Przedmiot / temat
zajec

EEZD) techniki

makijazu

przerwa

dobér

kosmetykow

przerwa

analiza

kolorystyczna

przerwa

indywidualizacja
stylu

przerwa

makijaz

fotograficzny

walidacja

Prowadzacy

Martyna Jura

Martyna Jura

Martyna Jura

Martyna Jura

Martyna Jura

Martyna Jura

Martyna Jura

Martyna Jura

Martyna Jura

Data realizaciji
zajec

22-06-2025

22-06-2025

22-06-2025

22-06-2025

22-06-2025

22-06-2025

22-06-2025

22-06-2025

22-06-2025

22-06-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:00

10:15

12:00

12:15

14:00

14:15

16:00

16:15

17:00

Godzina
zakonczenia

10:00

10:15

12:00

12:15

14:00

14:15

16:00

16:15

17:00

18:00

Liczba godzin

02:00

00:15

01:45

00:15

01:45

00:15

01:45

00:15

00:45

01:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 1 000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Martyna Jura

.Jestem makijazystkg z 7 letnim doswiadczeniem z pasjg do podkreslania naturalnego piekna.
Specjalizuje sie w makijazach $lubnych, wieczorowych oraz sesyjnych, dostosowujgc stylizacje do
indywidualnych potrzeb i preferencji kazdej klientki. Dbam o precyzje i detale oraz umiejetnosé
doboru odpowiednich technik i kosmetykéw do réznych typow urody. Dzieki ciggtemu doskonaleniu
swoich umiejetnosci i $ledzeniu najnowszych trendéw w makijazu, potrafie stworzyé zaréwno
klasyczne, eleganckie looki, jak i odwazne, artystyczne kompozycje. Moim celem jest nie tylko
podkreslenie urody, ale takze budowanie pewnosci siebie moich klientek.

Od 3 lat prowadze szkolenia dla wizazystéw, jak i dla os6b chcacych wykona¢ samodzielnie swdj
makijaz.

W 2017 roku ukonczytam Zawodowy Kurs Wizazu w Warszawie w ,Makeup Star”. Od tego czasu
systematycznie odbywam szkolenia z roznych technik makijazu.

Chcesz opanowac sztuke makijazu i nauczy¢ sie technik, ktére pozwolg Ci podkresli¢ naturalne
piekno? Wez udziat w naszym szkoleniu makijazowym i zdobadz umiejetnosci, ktére otworzg przed
Tobg nowe mozliwosci!

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Organizator zapewnia kosmetyki i narzedzia do pracy podczas szkolenia.



Adres

ul. Sulejowska 4
97-300 Piotrkow Trybunalski
woj. tédzkie

Salon kosmetyczny MakeUp & Beauty Martyna Jura

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail zlocisz21@wp.pl

Telefon (+00) 513 436 175

Adam Mysiak



